
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

города Каспийска имени Героев России - пограничников» 
368300, г. Каспийск, ул. Буйнакского, 100А, тел.: +7 (928) 833-92-02, 8 (87246) 5-30-81  

сайт: kaspschool9.gosuslugi.ru ИНН 0545021760 КПП 055401001 
 

 

ПРИКАЗ 

№398/6         09 января 2025 г. 

 

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в  

МБОУ СОШ №9 города Каспийска им. Героев России – пограничников» 

 

На основании Постановления администрации городского округа «город 

Каспийск» от 17.12.2024 г. №1808 «Об утверждении Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждения, подведомственных администрации городского округа «город 

Каспийск», 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие новое Положение, регламентирующие 

организацию горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ №9 г. 

Каспийска» 

2. Заместителю директора по ВР Нажмудинова М.Д. довести до сведения 

родителей Положение об организации питания и вести учет 

обучающихся подлежащих льготному питанию;  

3. Заместителю директора по ИКТ Алиеву Т. В. Разместить данное 

положение на страницах школьного сайта; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора      __________ / Селимханова Г. М. 


